ページが見つかりませんでした | 飯塚ガス

	TOP
	ご家庭のお客様
	業務用のお客様
	都市ガスについて
	飯塚ガスのご案内
	採用情報
	緊急時は！

	お問い合わせ
	アクセス
	簡易ガス・LPガスご利用ガイド
	各種約款のご案内
	最終保障供給約款
	ガス管埋設状況の調査・お問い合わせ
	ガス事業法の改正(ガス小売の全面自由化)に伴う契約内容の一部変更について
	金利優遇住宅ローンのご案内
	月極駐車場について
	個人情報
	サイトマップ

[image: ]
TOP

[image: ]
ご家庭のお客様

[image: ]
業務用のお客様

[image: ]
都市ガスについて

[image: ]
飯塚ガスのご案内

[image: ]
採用情報

[image: ]
緊急時は！

「福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業(第2弾)」によるLPガスの値下げについて

平素より飯塚ガスをご愛顧頂きありがとうございます。

さて、｢電力・ガス・食料品等価格高騰重点支援地方交付金｣を財源とする「福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業第2弾」が実施されます。

当社も、お客さまの負担軽減に繋げられますよう本事業への登録申請を行い、対象のお客さまは下記のとおりガス料金から補助金による値引きを実施します。

なお、今回の補助金の交付に対してお客さまの手続きは不要です。

記

１．対象者

福岡県にお住いの方で対象期間にＬＰガスを体積販売（ｍ3販売）の実績がありかつ令和6年4月検針分の販売契約があるお客さま（※質量Kg販売契約、工業用は対象外）

旧簡易ガス契約のお客様も対象です。

２．対象期間

令和6年4月検針分

３．値引き額と方法

お客さま１件当たり１,4００円（税別）を令和6年4月検針分のガス料金から一括値引きを実施する。 但し、4月分のガス料金が１,4００円（税別）未満の場合は、その差額の値引きを5月検針分のガス料金から行う。(5月検針分の値引き額を限度する)

(対象はガス料金のみ・警報器リース料金等は含みません)

以　上

2024年4月1日

電気・ガス価格激変緩和対策事業の継続について

政府の「電気・ガス価格激変緩和対策事業」により2024年１月検針分まで都市ガス料金の値引きを行うこととしていましたが、今回令和5年度「電気・ガス価格激変緩和対策事業」に採択されたことにより引続き令和５年２月以降も値引きが継続されることになりました。

本事業の値引きに関して、お客様ご自身でのお手続きは不要です。

本事業による値引きの内容

	値引き期間	値引き単価(消費税額を含む)
	2024年2月検針分から2024年5月検針分	15円/m3
	2024年6月検針分	7.5円/m3

値引きの対象となるお客様について

ガス種13A(都市ガス)のお客様が対象です。

ガス種LPガスのお客様は対象外となります。

電気・ガス価格激変緩和対策事業の詳細について

詳細は経済産業省資源エネルギー庁のホームページにてご確認下さい。

URL https://denkigas-gekihenkanwa.go.jp

適格請求書発行事業者番号と請求書のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

2023年10月１日より複数税率に対応した消費税の仕入額控除の方法として、適格請求書等保存方式(いわいるインボイス制度)が導入され税務署長に申請して登録を受けた課税事業者である「適格請求書発行事業者」が交付する「適格請求書」等の保存が仕入税額控除の要件となります。

つきましては弊社の登録番号をお知らせします。

また現在請求書は発行しておりませんが、インボイス制度の実施に伴い、今後「適格請求書」が必要なお客様はご連絡をいただき次第お送りします。

弊社登録番号  T 8290001045347

電気・ガス価格激変緩和対策事業の継続について

政府の「電気・ガス価格激変緩和対策事業」により2023年10月検針分まで都市ガス料金の値引きを行うこととしていましたが、2024年1月検針分まで継続されることになりました。

本事業の値引きに関して、お客様ご自身でのお手続きは不要です。

本事業による値引きの内容

	値引き期間	値引き単価(消費税額を含む)
	2023年2月検針分から2023年9月検針分	30円/m3
	2023年10月検針分から2024年1月検針分	15円/m3

値引きの対象となるお客様について

ガス種13A(都市ガス)のお客様が対象です。

ガス種LPガスのお客様は対象外となります。

電気・ガス価格激変緩和対策事業の詳細について

詳細は経済産業省資源エネルギー庁のホームページにてご確認下さい。

URL https://denkigas-gekihenkanwa.go.jp

「福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金」による
LPガスの値下げについて

平素より飯塚ガスをご愛顧頂きありがとうございます。

さて、｢電力・ガス・食料品等価格高騰重点支援地方交付金｣を財源とする「福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金」の交付が実施されます。

当社も、お客さまの負担軽減に繋げられますよう本事業への登録申請を行い、対象のお客さまは下記のとおりガス料金から補助金による値引きを実施します。

なお、今回の補助金の交付に対してお客さまの手続きは不要です。

記

１．対象者

福岡県にお住いの方で対象期間にＬＰガスを体積販売（ｍ3販売）の実績がありかつ令和5年9月検針分の販売契約があるお客さま（※質量Kg販売契約、工業用は対象外）

旧簡易ガス契約のお客様も対象です。

２．対象期間

令和５年４月検針分から令和５年９月検針分まで

３．値引き額と方法

お客さま１件当たり２,２００円（消費税込み）を９月検針分のガス料金から一括値引きを実施する。 但し、９月分のガス料金が２,２００円（消費税込み）未満の場合は、その差額の値引きを１０月以降のガス料金から行い１２月末日請求分の値引き額を限度とする。

(対象はガス料金のみ・警報器リース料金等は含みません)

以上

電気・ガス価格激変緩和対策事業について

飯塚ガス株式会社は、政府の「電気・ガス価格激変緩和対策事業」に採択されたことにより2023年2月検針分のガス料金から30円/m3対象となるお客様のガス料金を値引きいたします。

本事業の値引きに関して、お客様ご自身でのお手続きは不要です。

本事業による値引きの内容

	値引き期間	値引き単価(消費税額を含む)
	2023年2月検針分から2023年9月検針分	30円/m3
	2023年10月検針分	15円/m3

値引きの対象となるお客様について

ガス種13A(旧一般ガス)のお客様が対象です。

ガス種LPガスのお客様は対象外となります。

「電気・ガス価格激変緩和対策事業」の詳細について

詳細は経済産業省資源エネルギー庁のホームページにてご確認下さい

https://denkigas-gekihenkanwa.go.jp/

注意!!

「ガス供給停止の予告 ガス料金お支払いのお願い」のＳＭＳ（ショートメール」がお客様に届く事例が全国的に発生しています。

飯塚ガスからそのようなショートメールは送信していません。

偽のメッセージですのでご注意ください。

令和４年６月13日

飯塚ガス株式会社

ガス事業部からのお知らせ

ガス内管工事単価を改訂しました。

令和４年５月

日頃より、飯塚ガスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、弊社が施工しますガス内管工事にかかわる価格を改定いたしましたのでお知らせします。

弊社では、これまで価格を維持するため、組織の改革や業務の効率化によるコストダウン等の企業努力を続けて参りましたが、工事資材やガス栓等の高騰により価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に心苦しいところではありますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後も安心安全なガスをお客様にお届けできるよう、より一層の品質・サービスレベルの向上に努めて参ります。引き続き、飯塚ガスをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

新単価運用開始日・・・令和４年７月１日より

新しい工事単価はこちらから

飯塚ガス株式会社

ＬＰガス及び旧簡易ガスのお客様へ従量料金値上げのご案内

令和３年12月

飯塚ガス株式会社

拝啓

平素は、ご愛顧にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて昨年よりの原油価格の高騰に伴いＬＰガスの輸入価格も高騰しています。

ＬＰガス及び旧簡易ガスのお客様には令和元年の消費税の税制改定時以降は価格の改定は行わず業務の効率化等で対応してまいりました。

しかし今回の仕入価格の値上幅は弊社の企業努力では対応できない状況で、また昨今のエネルギー情勢から見て短期間に元の水準に戻るとは考えにくい状況です。

つきましてはまことに申し訳ありませんが令和４年２月の検針分より従量料金を値上げさせていただきます。具体的な改定幅につきましては個別にご案内させていただきます。なお、基本料金は従来通りです。

弊社は、今後ともガスの安定供給、保安の確保、お客さまサービスの向上に努め、地域社会の皆さまからご信頼をいただける企業を目指してまいりますので、引き続き一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具 

ガス機器製品の納期遅延と年末セールの延期について

令和３年12月

飯塚ガス株式会社

　日頃から飯塚ガスをご愛顧いただきありがとうございます。

　世界的な半導体不足や東南アジア諸国の新型コロナウイルス感染症の拡大に伴いガス機器製品の一部に納期の遅延が発生しており、機器設置までにお時間をいただいている状況です。

　お客様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。

　このような状況により毎年実施しておりましたガス器具の年末セールは、延期させていただくこととしました。

　年末セールを楽しみにされていたお客様には大変申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願いいたします。

　ガス器具の買い替えをご検討されておられますお客様は個別にお話しさせていただきます。

　今回のガス器具セールは状況により来春実施いたします。

以上

対象となるガス機器等の詳細は各メーカーのご案内をご覧ください。

株式会社ノーリツ

https://www.noritz.co.jp/aftersupport/disaster/2111_info.html

リンナイ株式会社

https://www.rinnai.co.jp/notice/deliver/

パーパス株式会社

https://www.purpose.co.jp/news/detail/218

« 前へ

SubMenu

	お問い合わせ
	アクセス
	簡易ガス・LPガスご利用ガイド
	各種約款のご案内
	最終保障供給約款
	ガス管埋設状況の調査・お問い合わせ
	ガス事業法の改正(ガス小売の全面自由化)に伴う契約内容の一部変更について
	金利優遇住宅ローンのご案内
	月極駐車場について
	個人情報
	サイトマップ

飯塚ガス

〒820-0044 福岡県飯塚市横田677番地２／TEL0948-22-8646

	TOP
	ご家庭のお客様
	業務用のお客様
	都市ガスについて
	飯塚ガスのご案内
	採用情報
	緊急時は！

	お問い合わせ
	アクセス
	簡易ガス・LPガスご利用ガイド
	各種約款のご案内
	最終保障供給約款
	ガス管埋設状況の調査・お問い合わせ
	ガス事業法の改正(ガス小売の全面自由化)に伴う契約内容の一部変更について
	金利優遇住宅ローンのご案内
	月極駐車場について
	個人情報
	サイトマップ

 ©2011 - 2024 飯塚ガス All rights reserved.

            [image: ]